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VAPLTK 23.03.2021 § 27

Vapaa-aikajohtaja Minna Vallin:

 Kulttuuripalveluiden talousarvioon vuodelle 2021 on varattu 3300
euroa järjestöjen ja ryhmien kohdeavustuksiin. Kohdeavustukset
julistettiin haettavaksi ajalle 1.-26.2.2021. Sähköinen hakulomake
julkaistiin kaupungin verkkosivuilla. Ilmoitus avustushausta julkaistiin
Ylöjärven Uutisissa,Kurun Lehdessä ja UutisOivassa, kaupungin
kotisivuilla ja sosiaalisessa mediassa.
Kohdeavustusta voivat hakea yhdistykset ja ryhmät, jotka edistävät ja
harjoittavat kulttuuritoimintaa Ylöjärvellä. Myönnetty avustus
maksetaan yhteisölle kulutositteita vastaan. Kohdeavustus on
rahallista tukea hankkeisiin tai tapahtumiin, jotka tapahtuvat
Ylöjärvellä tai edistävät ylöjärveläistä kulttuurielämää, lisäävät ja
monipuolistavat kulttuuritarjontaa Ylöjärvellä, elävöittävät kotiseudun
perinteitä ja historiaa tai tallentavat niitä sekä vahvistavat ryhmän tai
yhdistyksen toimintaedellytyksiä.

Kohdeavustusta ei myönnetä - esiintymis-, opinto-, näyttely- tai
virkistysmatkoihin toiselle paikkakunnalle eikä seuran/ryhmän
sisäisiin juhliin/vuositilaisuuksiin. Kulttuuripalvelujen kanssa tehtävän
hankeyhteistyön panostuksen suuruus vaikuttaa avustuksen saantiin.

Määräaikaan mennessä saapui 13 hakemusta ja hakijoita oli 7
kappaletta.

Oheismateriaali

- yhteenveto avustushakemuksista vuodelle 2021 /
kulttuuripalvelut

Lisätiedot  Minna Vallin, p. 050 561 1108, minna.vallin@ylojarvi.fi

Vapaa-aikajohtaja ehdottaa:

Vapaa-aikalautakunta päättää jakaa kulttuuripalvelujen
kohdeavustukset vuodelle 2021 seuraavasti:

Rantajätkät ry 800 €
Ylöjärvi-Seura ry 100 €
Lapsi- ja nuorisobaletin kannatusyhdistys ry 750 €
Viljakkalan teatteriyhdistys Wimma ry 100 €
Parkkuun seudun kyläyhdistys ry 450 €



Tukkateatteriyhdistys ry 300 €
Taistelijan talo -palveluyhdistys ry 800 €

Yhteensä 3300 €

Päätös  Keskustelun jälkeen vapaa-aikalautakunta hyväksyi
päätösehdotuksen.
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